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Till medlemmarna i brf Stormen 

 

 

Här kommer lite information om vad som händer i föreningen och påminnelser 
inför julfirandet. 

 

Öppet Gårdshus fredagen den 8/12 kl 16-18 

Nu är Gårdshuset i stort sett klart. Vissa smärre detaljer återstår dock, men inte 
mer än att vi kan använda det. Kostnaden för att återställa det är ännu inte 
utredda. Vi kommer att återkomma senare med en redovisning.                 
Mycket välkomna till lite mingel med glögg och visning av det nyrenoverade 
Gårdshuset!                                          

Årets Lucia på Stormen.                                                                                                         
Lucia firas traditionsenligt i Gårdshuset söndagen den 10 december med början 
klockan 15.00. Kaffe och besök av Kristianstads Lucia. Välkomna! 

Skydda dig och dina grannar mot brand.   

Se anslag i trapphuset!  Tänk på brandfaran särskilt nu i juletider. Lämna aldrig 
öppen låga utan uppsikt!  Kolla att brandvarnaren är på plats och att batteriet 
fungerar.       

Vårens trivselaktiviteter 

Programmet i korthet är preliminärt följande:              
Café 14-16: 23/1, 6/2, 20/2, 6/3, 20/3, 3/4 och 17/4. Pubafton: 19/1 kl 18-21. 
Middag: 2/3 kl 18.00.    Trädgårdsdag: 19/5 kl 10-12 

Vi återkommer med mer detaljerad information efter årsskiftet. 

Alla aktiviteter finns på hemsidan under Kalendarium. 

      VGV 
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Ekonomi 

Föreningens ekonomi är f n god. Trots det måste vi från och med årsskiftet höja 
månadsavgiften med 2%. Detta då vi ser att vi framöver kommer att få  
investeringskostnader för bl a renovering av våra tvättstugor samt ev byte av 
ventilation i garaget, därför får vi fortsätta spara likt senare år. 

Nya armaturer i miljörummet samt byte av källarfönster 

I dagarna byter vi ut de gamla lysrörsarmaturerna i miljörummet till nya med 
ledljus. Detta då de gamla hade börjat gå sönder. 

Det planerade bytet av källarfönster är flyttat till i mitten av januari för att inte 
störa julförberedelserna. 

Julgranar  

När sedan julen är slut och den gamla granen ska ut så kan ni fram till och med 
den 1 februari kasta den på det vanliga stället, i bersån på gården. Inte i 
miljörummet! Efter den 1/2 får ni själva transportera bort er gran. 

 

God jul och Gott Nytt År! 
Styrelsen & vicevärdarna 

 

	

	

Senaste nytt finner du alltid på vår hemsida: 
www.hsb.se/skane/brf/stormen/	


